
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОСЬМА СЕСІЯ ІІ — ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 

 VІІ СКЛИКАННЯ 

 Р І Ш Е Н Н Я  

№174/8-ІІ/2016                                                                                                                    

10 червня 2016                                                                              м. Заставна   

 

Про розірвання договору                                                                                                    

оренди з ДП «Документ» 

 

     Розглянувши клопотання Державного підприємства «Документ» № 46 від 

27.05.2016 року, про дострокове розірвання Договору оренди № 2-10/13 від 

09.09.2013року керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  сесія  міської ради 

В И Р І Ш И Л А: 

       1. Достроково розірвати Договір оренди № 2-10/13 від 09.09.2013 року, 

нежитлового  приміщення, яке знаходиться за адресою вул. Чорновола, 22                   

в м. Заставна, з 01.06.2016 року. 

        2. Доручити міському голові укласти додаткову угоду про розірвання 

договору оренди  нежитлового приміщення № 2-10/13 від 09.09.2013 року. 

   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики (Хоньків Я.І.). 

 


